
 

Istituto Comprensivo Statale 

“ITALO CALVINO”  

Via Bologna, 57 – 80010 VILLARICCA NA      www.calvinovillaricca.edu.it 
cod. mecc. NAIC885001 – cod. fisc. 95020120630 

e-mail: naic885001@istruzione.it;  pec naic885001@pec.istruzione.it  tel.-fax 081/818.16.85 

 

Prot.n° 2766 /07-01                                                                                            Villaricca, 22 /07/2019                                                            

 All'albo 
AI sito Web 

Agli Istituti comprensivi e 
Scuole elementari e medie della 

provincia di Napoli 
Alla D.S.G.A. 

 
 

Oggetto: accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a tempo 
determinato a.s. 2019/20   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. 131/2007 "Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo";  
 
PREMESSO che la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato attingendo alle 
domande a disposizione è molto ridotta, ad eccezione dei posti per supplenze di sostegno; 

 
DISPONE 

 
che le domande di messa a disposizione per l'a.s. 2019/20  potranno essere presentate dal  20  agosto al 10 
settembre 2019.  
Le domande dovranno essere inviate all'indirizzo di posta elettronica naic885001@istruzione.it, corredate di 
curriculum vitae in formato europeo, specificando in modo chiaro la tipologia di posto (classe di concorso, 
sostegno con o senza titolo) per la quale ci si rende disponibili, sia nell’oggetto della mail che nell’oggetto 
dell’istanza. Le domande inviate prima del 20 agosto 2019 e dopo il 10 settembre 2019 non saranno prese 
in considerazione. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Raffaele Ruggiero 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs n.39/93 

http://www.calvinovillaricca.edu.it/

